
Internazionali MX Alghero MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 128 MONTICELLI I. 1:27.211
Migliore

1 2:04.099 11:02:27.608

2 1:28.319 11:03:55.927

3 1:55.588 11:05:51.515

4 1:27.211 11:07:18.726

5 4:24.894 11:11:43.620

6 1:43.190 11:13:26.810

7 1:34.886 11:15:01.696

 Po. 2 - # 3 FEBVRE R. + 00.751
Diff. Primo

1 1:42.178 11:02:23.786

2 1:28.551 11:03:52.337

3 1:53.645 11:05:45.982

4 1:27.962 11:07:13.944

5 1:57.109 11:09:11.053

6 4:39.703 11:13:50.756

7 1:28.121 11:15:18.877

 Po. 3 - # 19 OLSEN T. + 01.466
Diff. Primo

1 1:28.855 11:03:00.082

2 1:28.677 11:04:28.759

3 1:48.260 11:06:17.019

4 1:41.975 11:07:58.994

5 1:29.625 11:09:28.619

6 1:29.743 11:10:58.362

7 3:25.760 11:14:24.122

8 1:35.646 11:15:59.768

 Po. 4 - # 77 LUPINO A. + 01.635
Diff. Primo

1 1:29.732 11:03:03.679

2 2:06.702 11:05:10.381

3 1:31.404 11:06:41.785

4 4:25.237 11:11:07.022

5 1:28.846 11:12:35.868

6 3:25.229 11:16:01.097

 Po. 5 - # 89 VAN HOREBEEK J. + 01.655
Diff. Primo

1 1:30.341 11:01:45.609

2 1:45.421 11:03:31.030

3 1:28.866 11:04:59.896

4 1:59.893 11:06:59.789

5 1:45.850 11:08:45.639

6 1:39.994 11:10:25.633

7 1:29.853 11:11:55.486

 Po. 6 - # 126 KOCH T. + 01.713
Diff. Primo

1 1:31.228 11:01:48.744

2 1:57.390 11:03:46.134

3 1:30.399 11:05:16.533

4 2:09.965 11:07:26.498

5 1:42.706 11:09:09.204

6 4:43.974 11:13:53.178

7 1:28.924 11:15:22.102

 Po. 7 - # 919 WATSON B. + 02.097
Diff. Primo

1 1:29.308 11:02:14.828

2 1:50.184 11:04:05.012

3 2:11.119 11:06:16.131

4 1:36.754 11:07:52.885

5 1:38.928 11:09:31.813

6 1:37.096 11:11:08.909

7 1:47.427 11:12:56.336

8 3:19.620 11:16:15.956

 Po. 8 - # 161 OSTLUND A. + 02.583
Diff. Primo

1 1:30.102 11:04:11.754

2 1:59.263 11:06:11.017

3 1:29.794 11:07:40.811

4 4:11.276 11:11:52.087

5 1:30.781 11:13:22.868

6 1:46.421 11:15:09.289

 Po. 9 - # 259 COLDENHOFF G. + 03.077
Diff. Primo

1 1:30.498 11:03:12.262

2 1:56.273 11:05:08.535

3 1:30.288 11:06:38.823

4 4:23.945 11:11:02.768

5 1:40.133 11:12:42.901

6 1:35.847 11:14:18.748

7 1:36.104 11:15:54.852

 Po. 10 - # 949 CONTESSI A. + 08.038
Diff. Primo

1 1:59.134 11:01:59.840

2 1:35.519 11:03:35.359

3 2:17.156 11:05:52.515

4 1:35.249 11:07:27.764

5 2:12.993 11:09:40.757

6 1:36.735 11:11:17.492

7 2:04.195 11:13:21.687

8 1:36.827 11:14:58.514

9 1:55.702 11:16:54.216

 Po. 11 - # 226 DI MARZIANTONIO G.+ 09.945
Diff. Primo

1 1:37.156 11:04:06.384

2 1:51.258 11:05:57.642

3 1:37.860 11:07:35.502

4 2:09.745 11:09:45.247

5 1:38.538 11:11:23.785

6 1:37.837 11:13:01.622

7 3:01.693 11:16:03.315

 Po. 12 - # 888 DEGHI G. + 12.297
Diff. Primo

1 1:40.330 11:01:44.369

2 2:06.460 11:03:50.829

3 1:39.508 11:05:30.337

4 2:04.311 11:07:34.648

5 1:41.452 11:09:16.100

6 2:18.060 11:11:34.160

7 1:39.783 11:13:13.943

8 2:10.770 11:15:24.713

 Po. 13 - # 860 LA SCALA A. + 12.836
Diff. Primo

1 1:40.479 11:04:11.525

2 2:07.107 11:06:18.632

3 1:44.443 11:08:03.075

4 1:40.047 11:09:43.122

5 1:59.690 11:11:42.812

6 1:41.189 11:13:24.001

7 3:25.221 11:16:49.222

 Po. 14 - # 938 BICALHO SALA R.+ 14.180
Diff. Primo

1 1:41.391 11:02:12.432

2 2:31.593 11:04:44.025

3 1:44.602 11:06:28.627

4 2:21.295 11:08:49.922

5 1:43.063 11:10:32.985

6 2:35.056 11:13:08.041

7 1:41.690 11:14:49.731

8 2:28.731 11:17:18.462

 Po. 15 - # 14 SALINA P. + 14.259
Diff. Primo

1 1:44.264 11:01:50.690

2 2:03.697 11:03:54.387

3 1:41.470 11:05:35.857

4 2:09.699 11:07:45.556

5 1:42.945 11:09:28.501

6 2:13.412 11:11:41.913

7 1:57.417 11:13:39.330

8 1:42.586 11:15:21.916

 Po. 16 - # 76 ANSELMI M. + 19.995
Diff. Primo

1 1:59.489 11:02:33.040

2 1:47.501 11:04:20.541

3 2:04.828 11:06:25.369

4 1:48.470 11:08:13.839

5 2:07.313 11:10:21.152

6 1:47.206 11:12:08.358

7 2:20.097 11:14:28.455

8 2:11.530 11:16:39.985

Fastest lap: 1:27.211 
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